
  
  
 

 

ISAE SUPAERO - Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace
10 ,  avenu e  Ma rc  Pe l eg r i n  -  BP  54 032  -  310 55  T ou l ouse  C ED E X 4  -  F R AN CE

Tél : 33 (0)5 61 33 80 80 - Télécopie : 33 (0)5 61 33 83 30 - Site internet : www.isae-supaero.fr
 

 

 Toulouse, le 09 janvier 2024 
N°2610ISAE/DF/VIAC/SCO/FP 

 
Déc i s ion  

A r rê t an t  l a  l i s t e  des  é lèv es  ay an t  s a t i s f a i t  
 a ux  cond i t io ns  d ’ ob t en t i on  des  d ip l ôme s  n a t i on au x  d e  Ma s te r   

 d é l i v rés  pa r  l ’ I SAE-SUPA ERO po ur  l ’ a nn ée  
 a cadém iq ue  20 23 -2024  

 

La Directrice Générale de l’Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace, 

Vu le code de l’éducation et notamment son article L 613-1, 

Vu le code de la défense et notamment ses articles R 3411-5 et suivants, 

Vu l’arrêté du 25 novembre 2014 fixant les conditions générales d’admission, les 
modalités générales de scolarité et du contrôle des connaissances et les 
conditions d’obtention des diplômes à l’Institut supérieur de l’aéronautique et de 
l’espace, 

Vu l’arrêté du 25 juin 2021 accréditant l'Institut Supérieur de l'Aéronautique et de 
l’Espace en vue de la délivrance de diplômes nationaux ; 

Vu les procès-verbaux des jurys de validation des études du 5 novembre 2024 et 
l’additif au procès-verbal du 9 janvier 2024 

Vu les procès-verbaux des jurys de validation des études Cycle de formation 
ingénieur généraliste du 15 novembre 2024 et l’additif au procès-verbal  du 24 
janvier 2025. 
 

DECIDE 
 

Article 1er :   

Ont satisfait aux conditions d’obtention du Diplôme National de Master de Sciences, 
Technologies, Santé, mention Aéronautique et Espace (MAE) en 2024 conformément aux 
délibérations du jury par programme et par ordre alphabétique : 
 
Etudiants civils français :  
 

Numéro de diplôme Nom - Prénom 
17693478-2024-020 BIGOT (Jeanne) 
17693476-2024-022 BOIARDI (Raphaël) 
17693475-2024-023 BOURGELY (Léa) 
17693473-2024-025 CARLESIMO (Grégoire) 
17693459-2024-039 DAUMONT (Aurélien) 
17693394-2024-073 LANGLET (Baptiste) 
17693392-2024-075 LEBLANC (Marion) 
17693385-2024-082 LOMBARDO (Pauline) 



 

Page 2/6 

17693369-2024-098 MEUNIER (Rafaël) 
 

Etudiants civils étrangers : 
 

Numéro de diplôme Nom - Prénom 
17693497-2024-001 ABBADESSA (Jacopo) 
17693496-2024-002 ABRAHAM (Alen Tom) 
17693495-2024-003 AMALER (Jacob Daniel) 
17693494-2024-004 ANANDA (Sanjay) 
17693492-2024-006 ANTICH NAVARRO (Francesc) 
17693491-2024-007 ARRONTES QUIROGA (Raquel) 
17693490-2024-008 ASHA SREEKANTH (Pavan) 
17693489-2024-009 AZIZ (Muhamad Abdul) 
17693488-2024-010 BALASUBRAMANIAN (Surya) 
17693487-2024-011 BARQUERO SANZ (Alberto) 
17693486-2024-012 BARREDO JUAN (Antoni Manel) 
17693485-2024-013 BAZENGA DE SOUSA (Diogo Manuel) 
17693484-2024-014 BERGESE (Alessandra) 
17693483-2024-015 BERGMANN (Nathalie) 
17693482-2024-016 BHARDWAJ (Kshitij) 
17693481-2024-017 BHARDWAJ (Derik) 
17693480-2024-018 BHATANE (Srushti Sampat) 
17693479-2024-019 BHATNAGAR (Anoushka) 
17693477-2024-021 BÎJA (Alexandru) 
17693474-2024-024 BOUWMANS MARTINEZ (Arturo) 
17693472-2024-026 CARLESIMO (Grégoire) 
17693471-2024-027 CARRATALA MEDINA (Francisco) 
17693470-2024-028 CASAJUS (Rodrigo) 
17693469-2024-029 CASTILLO VELEZ (Marcos) 
17693468-2024-030 CEBRIÁ GONZÁLEZ (Álvaro) 
17693467-2024-031 CHAUDHARY (Anmol Krishna Mohan) 
17693466-2024-032 CHAWLA (Shriya Kaur) 
17693465-2024-033 CHOUDHARY (Megha) 
17693464-2024-034 COMACCHIO (Tommaso) 
17693463-2024-035 CORONADO BARCO (Alvaro) 
17393462-2024-036 CRESPO ESCAMEZ (José) 
17693461-2024-037 DA ROCHA SOARES MADEIRA TRINDADE (Gonçalo) 
17693460-2024-038 DABHADE (Divyh Dinesh) 
17693458-2024-040 DARDER BENNASSAR (Antonio) 
17693457-2024-041 DE FRANCESCO (Matteo) 
17693456-2024-042 DE LOS SANTOS DEL POZO (Sigrid Veronica) 
17693455-2024-043 DE MAGALHÃES BARCELOS COSTA (Mateus) 
17693454-2024-044 DE MOURA MARINHO (Raquel Da Conceição) 
17693453-2024-045 DEL REY RODRIGUEZ (Oier) 
17693452-2024-046 DEVAGUDI (Manoj Kumar) 
17693451-2024-047 DI CAPUA (Umberto) 
17693450-2024-048 ELAVARASU (Balavignesh) 
17693449-2024-049 EMANI (Ram Sai Goutham) 
17693448-2024-050 ER-RAJI (Amine) 
17693447-2024-051 FAÑANAS PEREZ (Miguel-Angel) 



 

Page 3/6 

17693446-2024-052 FEI (Matteo) 
17693445-2024-053 FERNANDES BÁRBARA (João Tiago) 
17693444-2024-054 FERNANDEZ BELTRAN (Gustavo) 
17693443-2024-055 FERNANDEZ MALDONADO (Elena Luna) 
17693441-2024-056 FERREIRA RIBEIRO (Carlos Miguel) 
17693440-2024-057 GALIOT PEREZ (Biel) 
17693439-2024-058 GALVEZ EGUREN (Nerea) 
17693438-2024-059 GANGOSO CALVARRO (Alba) 
17693437-2024-060 GARCIA AGREDA (Iris) 
17693436-2024-061 GÓMEZ CARRERA (Ana Maria) 
17693435-2024-062 GONZALEZ CANO (Adrià) 
17693434-2024-063 GONZALEZ-QUEL GARCIA (Maria) 
17693433-2024-064 GONZALVEZ TAMARIT (Ivan) 
17693432-2024-065 GULATI (Jai) 
17693431-2024-066 GULLAPALLI (Lakshmi Bhargav) 
17693430-2024-067 HERRERO CARRERA (Alejandro) 
17693429-2024-068 HOÀNG NGUYỄN SƠN  
17693428-2024-069 JOSHI (Mithil) 
17693397-2024-070 KARVOUNARAKIS DELTON (Panos) 
17693396-2024-071 KOŚCIANEK (Bartosz) 
17693395-2024-072 KOTHANDA RAMAN (Devaki) 
17693393-2024-074 KOUAKOU (Cedric) 
17693391-2024-076 LE CREURER QUINTEIRO (Nicolá) 
17693390-2024-077 LEE (Hyeonjung) 
17693389-2024-078 LEE (Wonhee) 
17693388-2024-079 LEKOAPE (Reahile) 
17693387-2024-080 LEVI (Valerio) 
17693386-2024-081 LINARES BAYON (Marcos) 
17693384-2024-083 LIU (Chung-Huan) 
17693383-2024-084 LOPES LUCIANO (José) 
17693382-2024-085 LÓPEZ MEDINA (Álvaro) 
17693381-2024-086 LOPEZ PLATERO (Alberto) 
17693380-2024-087 LULL PIERA (Ana) 
17693379-2024-088 MAHADEVAPRASAD SIVARAMAKRISHNAN (Arun) 
17693378-2024-089 MALLAPUR (Niharika Subhash) 
17693377-2024-090 MANI (Siva Dharani) 
17693376-2024-091 MAQUEDA MUÑOZ (Alejandro) 
17693375-2024-092 MARCO MARISCAL (Ángela) 
17693374-2024-093 MARRAZZA (Andrea) 
17693373-2024-094 MARTHI (Satya Vinay Chavan) 
17693372-2024-095 MARTINEZ CACERES (Amelia) 
17693371-2024-096 MASSARINO (Clelia) 
17693370-2024-097 MATHEW (Rhea) 
17693368-2024-099 MATIAS GREGÓRIO DE SOUSA AFONSO (Inês) 
17693367-2024-100 MICHAILIDIS (Georgios) 
17693366-2024-101 MILENI MUNARI (Marina) 
17693365-2024-102 MILNER (Benjamin) 
17693364-2024-103 MODEO (Leonardo) 
17693363-2024-104 MORGADO DOS SANTOS CHEN (Pedro) 
17693362-2024-105 MOURAD (Jihad) 



 

Page 4/6 

17693361-2024-106 MUÑOZ ARNAU (Rosa) 
17693360-2024-107 MURALI (Krishna) 
17693359-2024-108 MURESAN RADU (Andrei) 
17693358-2024-109 NASR (Maria) 
17693357-2024-110 NIGOLIAN (Keyan) 
17693193-2024-111 NOGALES CORNEJO (Javier) 
17693192-2024-112 ORTUÑO BAEZA (Maria) 
17693191-2024-113 PANCHAGNULA (Phani) 
17693190-2024-114 PÁRAMOS MERINO FREIRE BAPTISTA (Frederico) 
17693189-2024-115 PARISI PLOUMPI (Angeliki) 
17693188-2024-116 PASCUAL ALBERICIO (Martín) 
17693187-2024-117 PEREZ SAEZ (Laura) 
17693186-2024-118 PITARQUE LABORIA (Ramon Pere) 
17693185-2024-119 PONCE MORENO (Elena) 
17693184-2024-120 PORTO RODRIGUES (Mateus) 
17693183-2024-121 PRABHU (Nagaraj Ganesh) 
17693182-2024-122 PUSHPAGIRI (Nithin) 
17693180-2024-124 RACKE (Christian) 
17693179-2024-125 RAKESH (Ramit) 
17693178-2024-126 RAMACHANDRAN (Gokulnath) 
17693177-2024-127 RAMIREZ CABRERA  (Bryan Gustavo) 
17693176-2024-128 REHMAN (Shafeequr ) 
17693175-2024-129 ROBLES CORAZA (Rafael) 
17693174-2024-130 ROMANA (Jasmeet Singh) 
17693173-2024-131 SAHADEVAN (Shashankh) 
17693172-2024-132 SÁNCHEZ GONZÁLEZ (Eric) 
17693171-2024-134 SAPRE (Shantanu) 
17693170-2024-135 SELMI (Nidhal) 
17693169-2024-136 SETHI (Abhijeet) 
17693168-2024-137 SEVILLÁ PASTOR (Luis) 
17693167-2024-138 SHAIK (Sajeed) 
17693166-2024-139 SHISHIR (Md Asif Rezwan) 
17693165-2024-140 SINGHAL (Om) 
17693164-2024-141 SINHA (Nehi) 
17693163-2024-142 SORIA I BOU (Xavier) 
17693162-2024-143 SRIDHAR (Ashwin) 
17693161-2024-144 SRIKANTH (Rajashree) 
17693160-2024-145 SRINIVASAN (Nivetha) 
17693159-2024-146 TASHTANALIEV (Aibek) 
17693158-2024-147 TSUKANOVA (Dar'ya) 
17693157-2024-148 TUR GARCÍA (Toni) 
17693156-2024-149 VICEDO PINA (Antonio) 
17693155-2024-150 VINODH (Nitin) 
17693154-2024-151 VIRALOOR SHANKARA RAMANN (Hariharan) 
17693153-2024-152 WANG (Hanze) 
17693152-2024-153 WANG (Siyao) 
17693151-2024-154 WANG (Yangang) 
17693150-2024-155 WHYTE (Mitchell) 
17693149-2024-156 YU (Gaojun) 
17693497-2024-001 ZHU (Mingxuan) 



 

Page 5/6 

 
Article 2 :   

Ont satisfait aux conditions d’obtention du Diplôme National de Master de Sciences, 
Technologies, Santé, mention Réseaux et Télécommunication (ACS) en 2024 
conformément aux délibérations du jury par programme et par ordre alphabétique : 
 

Etudiants civils français (1) : 
  

Numéro de diplôme Nom - Prénom 

17693120-2024-170 LEROUX (Audrey) 
 

Article 3 :   

Ont satisfait aux conditions d’obtention du Diplôme National de Master de Sciences, 
Technologies, Santé, mention Sciences de l’Univers et Technologies Spatiales (ASEP) en 
2024 conformément aux délibérations du jury par programme et par ordre alphabétique : 
 

Etudiants civils français (4) : 
  

Numéro de diplôme Nom - Prénom 

17693096-2024-166 HOURY (Nicolas) 

17693104-2024-174 NADAL (Julie) 

17693106-2024-176 RAYNAL (Pierre) 

17693114-2024-183 SEVES (Alexi) 
 

Article 4 :   

Ont satisfait aux conditions d’obtention du Diplôme National de Master de Sciences, 
Technologies, Santé, mention Energie (DET) en 2024 conformément aux délibérations du 
jury par programme et par ordre alphabétique : 
 

Etudiants civils français (9) :  
 

Numéro de diplôme Nom - Prénom 

17693090-2024-160 BIZOT (Gaétan) 

17693092-2024-162 DUBOIS (Vianney) 

17693093-2024-163 GOUEFFON (Pierre) 

17693095-2024-165 HEBEY (Maximilien) 

17693097-2024-167 LE FAOUDER (Thomas) 

17693101-2024-171 LESQUOY (Nicolas) 

17693105-2024-175 PAILLARD (Clément) 

17693108-2024-178 ROUAT (Nicolas) 
17693112-2024-182 SANCHEZ (Lucas) 

 

Etudiants civils étrangers (3) : 
 

Numéro de diplôme Nom - Prénom 

17693088-2024-158 BELPAIRE (Victor) 

17693109-2024-179 RUSNAK (Adrian) 

17693121-2024-180 RUSSO (Alessandro) 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

Page 6/6 

 
Article 5 :   

Ont satisfait aux conditions d’obtention du Diplôme National de Master de Sciences, 
Technologies, Santé, mention Mathématiques et Applications (RO/RI) en 2024 
conformément aux délibérations du jury par programme et par ordre alphabétique : 
 
Etudiants civils français (6) :  
 

Numéro de diplôme Nom - Prénom 

17693089-2024-159 BERTHELOT (Guillaume) 

17693094-2024-164 GUILBAULT (Charles) 

17693098-2024-168 LEBARBÉ (Charlie) 

17693102-2024-172 MABILEAU (Clément) 

17693103-2024-173 MBARGA OWONA (Matthieu) 

17693115-2024-183 WASQUEL (Valentin) 
 

 
 

Etudiants civils étrangers (3) : 
 

Numéro de diplôme Nom - Prénom 

17693091-2024-161 CHEN (Yuming) 

17693116-2024-184 YANG (Hanqing) 

17693117-2024-185 ZHANG (Yifei) 
 

Article 6 :   

Ont satisfait aux conditions d’obtention du Diplôme National de Master de Sciences, 
Technologies, Santé, mention Génie Mécanique (SMMS) en 2024 conformément aux 
délibérations du jury par programme et par ordre alphabétique : 
 

Etudiants civils français (3) :  
 

Numéro de diplôme Nom - Prénom 

17693099-2024-169 LECLERCQ (Théo) 

17693107-2024-177 ROBIN (Thomas) 

17693123-2024-181 RUTAR (Romain) 
 

Etudiants civils étrangers (1) : 
 

Numéro de diplôme Nom - Prénom 

17693087-2024-157 ASAI (Gustavo) 
 
Article 7 : 
 
La présente décision sera publiée au registre des actes administratifs (RAA) de 
l'établissement. 

 
Marie-Hélène BAROUX 
Directrice générale de 
L’ISAE-SUPAERO 

 
 

        
 
 

Publication : IDOL, RAA 
Archivage : SG/AJ 

 


		2025-03-05T19:21:12+0100
	Signé avec iXParapheur de SRCI par BAROUX Marie-helene


	



